
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 190/2024 z dnia 12 listopada w sprawie upoważnienia do realizacji 
Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - 

edycja 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 190/2024 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie 
upoważnienia do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważniam Panią Ewę Wais – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie 
do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2025”. 

§ 2. W pozostałym zakresie zapisy zarządzenia nr 190/2024 z dnia 12 listopada 2024 r. pozostają 
niezmienione. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4471D4F5-278D-40AA-B4C0-E536140CD76A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-09T10:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




